КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУ ХРАНЕНИЯ И

ПЕРЕРАБОТКИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ – ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО НАУЧНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

САДОВОДСТВА, ВИНОГРАДАРСТВА, ВИНОДЕЛИЯ»

(КНИИХП - филиал ФГБНУ СКФНЦСВВ)

П Р И К А З

от   13.03.2018 г.   №   8-н

г. Краснодар

Об изменении состава

Совета молодых ученых

  В связи с изменением штатного расписания института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета молодых ученых и специалистов КНИИХП

филиал ФГБНУ СКФНЦСВВ

Председатель Совета:

1. Семенихин

 Семен Олегович  - с.н.с. отдела технологии сахара и

сахаристых продуктов, к.т.н.

Заместители председателя Совета:

2. Панасенко

 Екатерина Юрьевна - м.н.с. отдела контроля качества и

 стандартизации

3. Яцушко

 Екатерина Сергеевна - м.н.с. отдела хранения и комплексной

переработки сельскохозяйственного сырья

Секретарь Совета:

4.  Трушина

 Инна Евгеньевна - м.н.с. отдела специализированных,

функциональных пищевых продуктов и

кормовых добавок

Члены Совета:

5. Алешин

 Владимир Николаевич - с.н.с. отдела хранения и комплексной

переработки сельскохозяйственного сырья,

к.т.н.

6. Бабакина

 Мария Владимировна -м.н.с. отдела контроля качества и

стандартизации

7. Кабалина

 Дарья Валериевна - аспирант очной формы обучения

8. Казимирова

 Мария Алексеевна - м.н.с. отдела контроля качества и

стандартизации

9. Карпенко

 Екатерина Николаевна  - аспирант очной формы обучения

10. Лисовой

 Вячеслав Витальевич  - с.н.с. отдела хранения и комплексной

переработки сельскохозяйственного сырья,

к.т.н.

11. Лисовая

 Екатерина Валериевна - с.н.с. отдела контроля качества и

стандартизации, к.т.н.

12. Тягущева

 Анна Анатольевна - м.н.с. отдела контроля качества и

стандартизации

13. Федосеева

 Ольга Валерьевна  - м.н.с. отдела контроля качества и

стандартизации

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                       С.М.Горлов